
 
 

PROMIT - PROmovarea Muncii si Integrarii Tinerilor 
(POCU/908/1/3/149900) 

Proiect cofinanţat din Fondul Social European prin Programul Operaţional Capital Uman 2014-2020 
__________________________________________________________________________________ 
 

 

Asociația pentru
Dezvoltare și Promovare

Socio-Economică Asociația pentru
Dezvoltareși Promovare

Socio-Economică

Nr. înreg. 636/ 01.11.2022 

 

INVITAȚIE PARTICIPARE LA PROCEDURA DE ACHIZIȚIE DIRECTĂ:   

VOUCHERE 

In atenția operatorilor economici interesați, 

Asociația pentru Promovare Incluzivă INTEGRAT, având sediul social în Str. Simetriei, nr. 18A, Sector 
2, București anunţă  demararea procedurii de atribuire directă a contractului avand ca obiect servicii 
de tipărire și livrarea vouchere pentru asigurarea hranei necesare la activitățile cu grupul țintă, in 
cadrul proiectului PROMIT - PROmovarea Muncii si Integrării Tinerilor, POCU/908/1/3/149900 

Cod CPV: 30199770-8 Tichete de masă 

 

1. Sursa de finanțare: Proiect POCU/908/1/3/149900, cod SMIS 149900. 

2. Valoarea totală estimată este de: 127.815,13 lei  (fără TVA); 

3. Tip procedură: achiziție directă; 

4. Criteriul de atribuire: prețul cel mai scăzut al ofertei; 

5. TERMEN LIMITĂ DE PRIMIRE A OFERTELOR: 08.11.2022 ora 15:00 

6. Termen limita de solicitare a clarificărilor de către operatorii economici: 04.11.2022 ora 15:00 

7. Termen limita de transmitere a răspunsurilor la clarificări către ofertanți: 07.11.2022 ora 15:00 

8. Publicarea anunțului de atribuire: In maxim 5 zile calendaristice de la semnarea contractului de 
achiziție. 

9. Se va încheia contract, durata contractului fiind de la data semnării acestuia și până la finalizarea 
efectelor acestuia. Plata se va efectua în lei, în termen de maxim 30 zile de la data recepției 
prosuselor  și a facturilor, precum și a semnării procesului-verbal de recepție, de ambele părți fără 
obiecțiuni. 

10. Specificatiile tehnice pentru elaborarea ofertei se pot obtine de la sediul de implementare al 
proiectului din Strada Simetriei nr. 18A, Sector 2 București, sau se pot solicita electronic la adresa:  
arpintemanuela@gmail.com. 

Persoana de contact: Responsabil achiziții, Arpinte Manuela, tel 0743.034.562 


